2

Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2015
№ 1924
О внесении изменений в Порядок установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2014 г. № 196, с внесенными изменениями от 04.04.2014 г. № 694, от 02.06.2014 г. №1005, от 15.07.2014 г. № 1263, от 18.12.2014 г. № 2173
В связи с формированием годовых статистических отчетов в сфере образования, с целью уточнения сроков установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское, руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.02.2014 г. № 196 с внесенными изменениями от 04.04.2014 г. № 694, от 02.06.2014 г. № 1005, от 15.07.2014 г. № 1263, от 18.12.2014 г. № 2173 следующего содержания:
1.1. Пункт 2.1 главы 2. «Состав и полномочия Комиссии» приложения № 1 к Порядку установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское «Положения о комиссии по определению размера стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское» изложить в следующей редакции:

«2.1. Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Состав Комиссии утверждается приказом руководителя отраслевого (функционального) органа администрации города Усолье-Сибирское, курирующего сферу образования.».
1.2. Пункт 3.1 главы 3. «Порядок работы Комиссии» приложения № 1 к Порядку установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское «Положения о комиссии по определению размера стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское» изложить в следующей редакции:

«3.1. Для определения размера выплаты за достижение показателей результативности и качества работы руководителей  муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское  Комиссия принимает на рассмотрение от руководителей организаций отчет по форме согласно Приложению № 4 к настоящему Порядку, вместе с пояснительной запиской, ежеквартально не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, за 4 квартал -  в срок до 12-го января. Конкретный размер данной выплаты определяется Комиссией ежеквартально (за 4 квартал до 31 января) на основании суммарного количества баллов, набранных в результате оценки выполнения показателей результативности и качества работы организации за прошедший отчётный период.
На заседании Комиссии производится оценка показателей, Комиссия осуществляет подсчет баллов по каждому руководителю организации и устанавливает размер выплаты руководителю организации за отчётный период.».
1.3. В пункте 3.2 главы 3. «Порядок работы Комиссии» приложения № 1 к Порядку установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское «Положения о комиссии по определению размера стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское» слова « в срок до 25 января года, следующего за отчетным годом» заменить словами «в срок до 20 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальное Усолье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования управления по социально-экономическим вопросам администрации города Правдеюк М.А.
Глава администрации города

                              О.П. Жилкин
Копия верна: